
UCHWAŁA NR 53/VIII/2015
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI

z dnia 25 maja 2015 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia Strategii Rozwoju Gminy Blachownia na lata 2016 - 2030

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2013r., 
 poz.594 z późn. zm.) oraz art. 3 pkt. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju 
(Dz.U. z 2014 poz.1649 z późn. zm.)

Rada Miejska w Blachowni
uchwala, co następuje:

§ 1. Przystąpić do sporządzenia strategii Rozwoju Gminy Blachownia na lata 2016 - 2030.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Blachowni.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Blachowni

Edyta Mandryk

Id: 58B4C82A-48EC-46C3-9DB3-EE52E74496A0. Podpisany Strona 1




